
UCHWAŁA NR XXVI.215.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI.136.2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Mińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI.136.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu wprowadza się następującą zmianę:

W paragrafie 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z dochodów własnych budżetu Gminy 
Halinów w roku 2016 do wysokości 314 000,00 zł (słownie: trzysta czternaście tysięcy złotych 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI.215.2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie: zmiany uchwały
Nr XVI.136.2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Mińskiemu

W związku z rozpoczętym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim postępowaniem
przetargowym  dla zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 2202W Stary Konik-Chobot od km 3+100 do km 4+650 w msc. Kazimierów” Starostwo
Powiatowe w Mińsku Mazowieckim zwróciło się do Gminy Halinów o zapewnienie dodatkowych środków
finansowych w kwocie około 114 000 zł na zrealizowanie w/w zadania, z uwagi iż wartość
najkorzystniejszej oferty na zrealizowanie zadania przekracza dotychczasowy budżet zadania o kwotę
226 813,24 zł.




